

Spisová značka
Q6-2023-87

Naše č.j.
6814/6.30/23-16

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Petr Kyncl / kl. 681

V Plzni
21.04.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj (dále jen „OIP“) obdržel dne 03.04.2023 vaši žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost“) ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), kterou jste jako žadatel (dále jen „Žadatel“) požadoval poskytnutí následujících informací dle Informačního zákona:


1. Protokoly o kontrole týkající se těchto poskytovatelů náhradního plnění:

- AGROFACE s.r.o.
- ANATRA s.r.o.
- Dohromady s.r.o.

2. Protokoly o kontrole týkající se těchto odběratelů náhradního plnění:

- ATE, s.r.o.
- Schlaeger M-Tech s.r.o.
- Rina Europe s.r.o.
- REHEAT s.r.o.
- EUTIT s.r.o.
- Profivoda s.r.o.
- SOT INVENT s.r.o.
- Excell Czech s.r.o.
- AZS 98, s.r.o.
- AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.

3. Pokud byly proti výše uvedeným protokolům podány námítky, žádáte i o poskytnutí textu těchto námítek a jejich vyřízení.

K požadovaným informacím jste doplnil, že se jedná o kontroly zahájené v letech 2021 a 2022 (viz naše č. j. 5344/6.30/23-3). Požadované informace a případné související dokumenty jste požadoval zaslat v elektronické podobě na vaši e-mailovou adresu: 

K vaší Žádosti Vás OIP vyzval Oznámením ze dne 17.04.2023 k úhradě nákladů na mimořádně rozsáhlé vyhledání informací ve smyslu § 17 odst. 1 Informačního zákona ve výši 366 Kč. Tuto částku jste uhradil dne 19.04.2023.

S ohledem na výše uvedené Vám OIP poskytuje v příloze tohoto dokumentu požadované informace v anonymizované podobě. Ve vztahu k jednomu ze zasílaných protokolů o kontrole byly podány námitky. Podané námitky nejsou výsledkem činnosti OIP, a proto se dle § 11 odst. 3 Informačního zákona neposkytují. Nicméně přikládáme vyřízení těchto námitek, které již výsledkem činnosti OIP je a které se s námitkami vypořádává.

S pozdravem

Mgr. Petr Kyncl
Vedoucí oddělení právního

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

1 ■

■